1

第２５回公立大学法人秋田県立大学役員会

議事要旨

１ 日 時：平成２８年９月２８日（水） １４：４５～１５：１５

２ 会 場：本荘キャンパス AV 会議室

３ 出席者

〇役員： 小間理事長、野田副理事長、小林理事、小嶋理事、佐々木理事

〇事務局： 澤田次長、保坂本荘キャンパスリーダー、加藤リーダー、荒川リーダー

荻原シニアスタッフ、前田スタッフ、須賀職員

○ 審 議 事 項

１． 予算配分調整費の配分要望【企画・広報本部】

予算配分調整費の配分要望について審議し、議決した。

○ 報 告 事 項

１．
科研費（特設分野）にかかる学長プロジェクト（科研費チャレンジ研究）応募状況

の報告を受けた。

２．
農林水産省「革新的技術開発・緊急展開事業(地域戦略プロジェクト)」

第 2回公募採択結果の報告を受けた。